

| פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג: | | | | | | |
|--|-----------|-----------------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------|--------------------------|
| התחייבויות 40, 60, 70, 80, 90 | | | | | | |
| רבעון 3 2011 | | | | | | |
| סך נכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים)* | (באלפי ₪) | (באחוזים)* | (באלפי ₪) | |
| 5.6% | 284,996 | -7684.0% | 5,763 | 18.4% | 5,763 | מזומנים ושווי מזומנים |
| 25.8% | 1,304,040 | -55558.7% | 41,669 | 54.7% | 17,160 | אג"ח ממשלתיות סחירות |
| 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | אג"ח מיועדות |
| 24.1% | 1,217,684 | 17142.7% | (12,857) | 81.3% | 25,514 | אג"ח קונצרניות סחירות |
| 6.4% | 323,751 | -9726.7% | 7,295 | 23.2% | 7,295 | אג"ח קונצרניות לא סחירות |
| 6.4% | 324,747 | 62630.7% | (46,973) | -141.9% | (44,535) | מניות |
| 3.1% | 157,541 | 18924.0% | (14,193) | -5.3% | (1,669) | תעודות סל |
| 0.4% | 22,457 | 241.3% | (181) | 7.4% | 2,332 | קרנות נאמנות |
| 3.6% | 180,683 | -6254.7% | 4,691 | 14.9% | 4,691 | הלוואות |
| 1.4% | 69,325 | -6772.0% | 5,079 | 16.2% | 5,079 | פיקדונות (שאינם מובנים) |
| 20.6% | 1,040,153 | -31528.0% | 23,646 | 75.3% | 23,646 | השקעה בחברות מוחזקות |
| 2.2% | 112,735 | -5436.0% | 4,077 | 13.0% | 4,077 | זכויות במקרקעין |
| 0.1% | 7,214 | 24432.0% | (18,324) | -58.4% | (18,324) | חוזים עתידיים - פורורד |
| 0.2% | 11,939 | -310.7% | 233 | 1.2% | 366 | נכסים אחרים |
| 100% | 5,057,265 | 100% | (75) | 100.0% | 31,395 | סה"כ |

| פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג: | | | | | | |
|--|-----------|-----------------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------|-------------|
| התחייבויות 40, 60, 70, 80, 90 | | | | | | |
| רבעון 3 2011 | | | | | | |
| סך נכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים)* | (באלפי ₪) | (באחוזים)* | (באלפי ₪) | |
| 89.9% | 4,545,556 | -47674.7% | 35,756 | 121.4% | 38,102 | נכסים בארץ |
| 10.1% | 511,709 | 47774.7% | (35,831) | -21.4% | (6,707) | נכסים בחו"ל |
| 100% | 5,057,265 | 100% | (75) | 100% | 31,395 | סה"כ |

| פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין התחייבויות מסוג: | | | | | | |
|--|-----------|-----------------------------------|-----------|--------------------------------------|-----------|----------------------|
| התחייבויות 40, 60, 70, 80, 90 | | | | | | |
| רבעון 3 2011 | | | | | | |
| סך נכסים | | תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי) | | תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד) | | |
| (באחוזים) | (באלפי ₪) | (באחוזים)* | (באלפי ₪) | (באחוזים)* | (באלפי ₪) | |
| 59.9% | 3,026,950 | 69206.7% | (51,905) | -65.1% | (20,435) | נכסים סחירים ונזילים |
| 40.1% | 2,030,315 | -69106.7% | 51,830 | 165.1% | 51,830 | נכסים לא סחירים |
| 100% | 5,057,265 | 100% | (75) | 100% | 31,395 | סה"כ |

* חלק מהשעורים המוצגים נראים כחריגים, מקורם בתנודתיות רבה באפיקי ההשקעה מסויימים ברבעון האחרון